
                                Uchwała Nr X/72/2007     
Rady Gminy Grzmiąca 

z dnia 30 października  2007 roku 
 

w sprawie zasad udzielania i rozmiaru zniżek tygodniowego, obowiązkowego wymiaru 
godzin dyrektorom szkół, prowadzonych przez Gminę Grzmiąca. 

 
 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591; z 2002 r., Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 
113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r., Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 
1568; z 2004 r., Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759; z 2005 r., Nr 172, 
poz. 1441, Nr 175, poz. 1457; z 2006 r., Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337 ) i art. 42 ust. 6  
i ust. 7 pkt. 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 roku  - Karta Nauczyciela (Dz.U. z 2006 r., Nr 
97, poz. 674; z 2006 r., Nr 170, poz. 1218, Nr 220, poz. 1600; z 2007 r., Nr 17, poz. 95 i Nr 
80, poz. 542) i po uzyskaniu opinii Zachodniopomorskiego Kuratora Oświaty,  Rada Gminy 
Grzmiąca uchwala, co następuje: 
 

§1. Dyrektorom szkół prowadzonych przez Gminę Grzmiąca, obniża się tygodniowy 
obowiązkowy wymiar godzin dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych określonych 
w art. 42 ust.3 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 roku – Karta Nauczyciela (Dz.U. z 2006 r., Nr 
97, poz. 674). 
 

§ 2. Obniżony obowiązkowy wymiar zajęć dla dyrektorów szkoły wynosi: 
 

a) do 6 oddziałów   10 godzin 
b) od 7 do 9 oddziałów    8 godzin 
c) 10 i więcej oddziałów  5 godzin   

 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia                                                                                                                                                           

w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 


